
روز گذشــته برخی رســانه ها از مذاكرات براي تمديد قرارداد شجاع خلیل زاده و 
كمال كامیابی نیا، 2 بازيکن موثر پرســپولیس خبر دادند و نوشــتند كه مذاكرات 
روند خوبي داشــته است. حتی برخی تاكید كردند كه قرار است كمال كامیابي نیا 
قرارداد ســفید امضا كند! اما ظاهرا يا نويسنده رسانه ای كه خبر مذاكره را منتشر 
كرده حافظه ضعیفی داشــته يا اين كه مسئولان باشگاه پرسپولیس در مورد مدت 
قرارداد برخی بازيکنان اطلاعات نادرســتی منتشــر كرده اند. اولا كه بحث تمديد 
قرارداد با عنوان سفید امضا وجاهت قانونی ندارد. هر قرارداد 4 ركن دارد كه شامل طرفین قرارداد، مدت، 
موضوع و مبلغ است كه اگر هر كدام از اين ها وجود نداشته باشد قرارداد بي اعتبار است. قرارداد سفیدامضا 
در فوتبال حرفه اي وجود ندارد. دوما كمتر از يك سال قبل خبر تمديد قرارداد 3 ساله كامیابی نیا منتشر 
شــد اما حالا باز خبر تمديد قرارداد او منتشر شده. حال اين سوال پیش می آيد اين تمديد جديد دنباله 
آن 3 ســاله اســت يا آن 3 ساله انجام نشده و فقط توافق يك ساله بوده است. اين كه يك روز خبر تمديد 
بشار رسن منتشر مي شود و بعد برانکو آن را انکار مي كند و حالا هم صحبت از مذاكره برای تمديد قرارداد 

بازيکنی است كه گفته می شد قراردادش را 3 ساله تمديد كرده، اصلا اتفاق جالبي نیست.
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کریمی بالاخره آماده بازی شد
محســن كريمی، بازيکن جوان تیم فوتبال استقلال تهران 
از روز گذشته در تمرينات استقلال شركت كرد و می تواند 
شنبه هفته آينده تیمش را برابر صنعت نفت همراهی كند. 
كريمی در ســال های اخیر جزو بازيکنان بدشانس بوده به 
طوری كه 2، 3 فصل اخیر با مصدومیت دســت و پنجه نرم 

كرده است. 
پایان قرارداد 13 بازیکن با نساجی 

قرارداد بازيکنان نساجی در ابتدای فصل به شکلی بسته شده 
كه مالکان اين باشگاه از حالا بايد به فکر حفظ بازيکنان اين 
تیم باشند. قرارداد نفراتی مثل حامد لك، محمد عباس زاده، 
علی اصغر آشوری، گوولیسیانی، دافه، مجتبی ممشلی، حامد 
شیری، محمدمهدی نظری، محمد آبشك، احمد عبدا... زاده، 
امید ســینك، نیما مختاری و محمد میری يك ساله امضا 
شــده و اين 13 بازيکن در پايان فصــل می توانند از جمع 

سرخ پوشان جدا شوند.
تمجید رحیموف از سردار 

رشــید رحیموف، سرمربی احمد گروژنی روسیه به تمجید 
از ســردار آزمون، ستاره ايرانی زنیت پرداخت و او را يکی از 
بهترين های لیگ روسیه معرفی كرد. رحیموف در مصاحبه 
با ســايت rsport.ria روسیه گفت: »سردار آزمون يکی از 
بهترين بازيکنان اين فصل لیگ روســیه است. به نظرم او 

خريد بسیار خوبی برای زنیت بود.«
جریمه نقدی منشا 

گادوين منشا كه پیش از ديدار استقلال-پديده نسبت به عدم 
حضورش در تركیب تیم استقلال اعتراض كرده بود با شروع 
مربیگری مجیدی در استقلال از همراهی اين تیم منع شد تا 
در اختیار باشگاه قرار بگیرد. مسئولان باشگاه استقلال هم به 
دلیل رفتار اين بازيکن قبل از بازی با پديده او را جريمه نقدی 
كرده و ســپس مجوز حضورش در تمرينات را صادر كردند. 

قرار است مبلغ جريمه در قرارداد اين بازيکن محاسبه شود.
بیرانوند در لیست سایت ایتالیایی

ســايت ilveggente ايتالیا بهترين هــای لیگ قهرمانان 
آسیا را اعلام كرد كه نام دروازه بان پرسپولیس نیز در آن به 
چشم می خورد. اين سايت با تمجید از بیرانوند نوشته: »در 
آسیا پیدا كردن يك دروازه بان مطمئن سخت است و شايد 
بهترين گزينه علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرسپولیس باشد.«

استوکس آماده بازگشت 
آنتونی استوكس كه در جريان ديدار تراكتورسازی-ذوب آهن 
از ناحیه كتف دچار مصدومیت شد و به همین خاطر ديدار 
با پرسپولیس را از دست داد، چند روزی است شرايط خوبی 
دارد و به تمرينات گروهی تراكتور نیز برگشته است. بر اين 
اساس تلاش های كادر پزشکی تراكتورسازی برای بهبودی 
اســتوكس نتیجه داده و اين بازيکن می تواند با صلاحديد 
كادر فنی مقابل پارس جنوبی جم در هفته بیست ونهم لیگ 
برتر به میدان برود. اين ديدار ساعت 21:30 روز شنبه آينده 

در ورزشگاه يادگار امام تبريز برگزار می شود.

دوشنبه گذشته بود كه مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال از ابهامات پیرامون 
پرونده شرط بندی محسن فروزان پرده برداشت و گفت: »همسر محسن فروزان 
موسســه شــرط بندی داشــته و به همین دلیل به كمیته اخلاق احضار و اين 
كمیته محســن فروزان را موقتا يك ماه ممنوع الکار كرده تا بررسی های نهايی 
انجام شــود.« تاج همچنین گفته بود كه بخش های حقوقی فدراسیون فوتبال و 
ســاير نهادها در حال بررسی بیشتر اين موضوع هستند. مرتضی تورک، رئیس 
كمیته اخلاق فدراسیون فوتبال درباره صحبت های مطرح شده درباره محرومیت 
محسن فروزان از تمام میادين فوتبالی به مهر گفت: »رای مربوط به اين پرونده 
را هفتــه آينده اعلام می كنیم. هرگونه گمانه زنی قبــل از آن را قبول نداريم و 

هرچه كه باشد را تکذيب می كنیم.«

در شــرايطی كه گمانه زنی ها از نقل وانتقالات فصل بعد پرسپولیس آغاز شده، اين 
باشگاه به خبر مذاكره با مهاجم سپاهان واكنش نشان داد. پندار خمارلو، مدير روابط 
عمومی باشگاه پرسپولیس در اين خصوص گفت: »من نمی دانم چرا اين صحبت ها 
معمولا زمانی مطرح می شــود كه بازی های حساسی پیش روی پرسپولیس است. 
قبل از بازی برگشت مقابل ســپاهان می گفتند مهرداد محمدی در لیست خريد 
برانکوســت، الان هم می گويند كی روش در لیســت باشــگاه است. صحبت های 
بی اســاس دوستان تمامی ندارد. ما هم انرژی خودمان را صرف چنین حرف هايی 
نمی  كنیم. كارمان را روی قاعده پیش می بريم و به حواشی فکر نمی  كنیم.« در ادامه 
مديرعامل باشگاه پرسپولیس هم با رد خبر اعلام لیست برانکو به باشگاه برای فصل 

آينده، تمام خبرهای نقل وانتقالاتی اين باشگاه را تکذيب كرد.

واکنش پرسپولیس به مذاکره با کی روشرای قطعی فروزان هفته آینده صادر می شود

حکم قائدی اعلام شد
زندان و کار اجباری!

مهدی قائدی، هافبك اســتقلال سرانجام در 
پرونده جنجالی تصادف بوشهر مقصر شناخته 
شد. به گزارش فارس، صبح ديروز دادگاه رای 
نهايی را در خصوص اين پرونده صادر كرد كه 
طبق آن قائدی به يك سال حبس محکوم شد. 
لازم به ذكر اســت؛ رای صادره به شکلی است 
كه او می تواند زندان را در قبال پرداخت مبلغی 
خريداری كند.  اين بازيکن همچنین بايد 200 
ســاعت در مدارس فوتبــال كار اجباری كند. 
قائدی همچنین محکوم به پرداخت ديه مرحوم 
احمدرضا شاكر شد. او بايد بابت آسیب ديدگی 
خانم رهنما نیز ديه پرداخت كند. هزينه های 
خسارت به ماشین ام وی ام نیز بر عهده قائدی 
است. اين رای بدوی است و مهدی قائدی 20 

روز فرصت دارد به اين رای اعتراض كند.
 مادر احمدرضا شــاکر: خوشحالم که 

خون پسرم پایمال نشد
جلسه آخر رسیدگی به پرونده تصادف مهدی 
قائدی، روز گذشــته برگزار شد. مادر شاكر در 
طول اين پرونده بارها و بارها با اظهارات خود 
از ستاره اســتقلال و رفتار او انتقاد كرده بود.

مادر احمدرضا شاكر، بازيکن سابق تیم جوانان 
استقلال كه در اين حادثه جان خود را از دست 
داد، ضمن اعلام رضايت از حکم دادگاه گفت: 
»خیلی خوشحالم كه خون پسرم پايمال نشد 
اگرچه حبسی كه برای قائدی در نظر گرفتند 
ممکن است خريداری شود ولی همین كه ما 
ثابت كرديم او خودش پشت فرمان بوده برای 

من كافی است.«

پشت پرده جلسه مجیدی و 
فتحی

فرهاد مجیدی پیش از ظهر ديروز با حضور در 
باشگاه استقلال نشستی با امیرحسین فتحی 
برگزار كرد. با توجه به تعطیلی تمرين استقلال، 
مجیدی از فرصت استفاده كرد و با حضور در 
باشــگاه پیرامون مسائل روز استقلال با فتحی 
به صحبت پرداخت. از گوشــه و كنار شنیده 
می شود كه موضوع اصلی اين جلسه شايعات 
اخیری اســت كه پیرامون نیمکــت اين تیم 
شنیده می شود. گويا مجیدی از انتشار شايعاتی 
مبنی بر حضور يك مربی سرشناس ايرانی روی 
نیمکت استقلال ناراحت بوده و به فتحی اعلام 
كرده كه در صورت صحت اين خبر با باشــگاه 

قطع همکاری خواهد كرد.

در حالــی كه مهدی تاج چندی پیش اعلام كرد 
ســهمیه ايران برای لیگ قهرمانان فصل آينده 
2+2 اســت اما عملکرد ضعیف نمايندگان ايران 
در فصــل جاری لیــگ قهرمانان شــايد باعث 
تجديد نظر  ای اف سی در سهمیه های ايران شود. 
متاســفانه در پايان هفته پنجم لیگ قهرمانان، 
حذف قطعــی 2 نماينــده ايران محرز شــد و 
فقط ذوب آهن توانســت جــواز صعود به مرحله 
يك هشــتم نهايی را بگیرد. تیم های پرسپولیس 
و اســتقلال كه با شرايط بسیار بهتر از ذوب آهن 
و بدون بازی پلی آف وارد لیگ قهرمانان شــده 
بودند در مصاف با حريفــان قدر و متمول خود 
نشــانی از قهرمان لیگ و جام حذفی نداشــتند 
و در پايــان هفته پنجم با 4 و 5 امتیاز از صعود 
به مرحله يك هشــتم بازماندنــد. دلايل زيادی 
برای حذف ســرخابی از آســیا مطرح شده؛ از 
جمله فشردگی بازی های لیگ، حضور همزمان 
پرسپولیس و استقلال در آسیا و لیگ و خستگی 
و بی انگیزگی بازيکنان. با وجود همه اين دلايل 
حذف ســرخابی آمار بدی از فوتبال باشــگاهی 
ايران بجا گذاشــت. تنها يك نماينده از تیم های 

ايرانی موفق بــه عبور از مرحله گروهی و صعود 
به مرحله حذفی لیگ قهرمانان شــد تا بدترين 
نتیجه نمايندگان ايران در لیگ قهرمانان آســیا 
برای چهارمین بار در شکل جديد اين مسابقات 
رقم بخورد. از ســال 200۹ شــکل جديد لیگ 
قهرمانان آســیا تغییر كــرد و از هر گروه 2 تیم 
بــه مرحله بعد صعود می كردند. پیش از اين، در 
سال های 200۹، 2013 و 2014 اين اتفاق برای 
تیم های ايرانی رخ داده بود. در سال 200۹ اين 
پرسپولیس بود كه توانست تنها نماينده سربلند 
ايــران در دور گروهی باشــد. در ســال 2013 
اســتقلال توانســت به دور حذفی صعود كند و 
سال 2014 نیز نوبت فولاد بود كه تنها نماينده 
ايران در مرحله حذفی اين رقابت ها باشد. البته 
هنوز هم با وجود حذف ســرخابی، اســتقلال و 
پرســپولیس با 5 صعود ركورددارند و پس از آن 
نیز ذوب آهن با 4 و سپاهان با 2 صعود به مراحل 
حذفی در رده های بعدی قــرار دارند. همچنین 
تیم های تراكتورســازی، نفت تهران، فولاد، مس 
كرمان و استقلال خوزستان نیز هر كدام يك بار 

موفق به صعود از گروه خود شده اند.

تکرار بدترین نتیجه تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان 

حذف سرخابی و احتمال کاهش سهمیه ایران! 

عباسی ملکی: شفر گفت چرا کسی 
جلوی توفیقی را نمی گیرد؟!

افشاگری جنجالی رئیس سابق هیئت مدیره استقلال

جدايی تیــام و چپاروف، جذب 
بازيکنان بی كیفیتی مثل الحاجی 
گرو و نويمايــر، تغییرات متعدد در مديريت و 
كادر فنــی و درنهايــت اخراج وينفرد شــفر 
اتفاقاتی اســت كه باعث شده باشگاه استقلال 
در ســال های اخیر به يکی از پرحاشــیه ترين 
باشــگاه های فوتبال ايران تبديل شود. حالا در 
روزهای پايانی يك فصل بدون جام، هواداران 
اســتقلال مانده اند و كلی ســوال بی جواب! ما 
ســعی كرده ايم در گفت وگويی با اكبر عباسی 
ملکی، رئیس ســابق هیئت مديره اســتقلال 
پاسخی برای تعدادی از اين سوالات پیدا كنیم.

 قرارداد وینفرد شفر
متاســفانه اين روزها خیلی ها می خواهند از 
آب گل آلود ماهی بگیرنــد. در مورد قرارداد 
شــفر می خواهم خیلی رک و راســت با شما 
صحبــت كنم. رزومه و كارنامه شــفر قبل از 
امضــای قرارداد با اســتقلال كاملا روشــن 
بود؛ قهرمانــی در جام ملت های آفريقا، نايب 
قهرمانی در جــام حذفی آلمــان، صعود به 
بوندس لیگا با كالســروهه و كشف بازيکنانی 
مثل اولیور كان و توماس هسلر. كاملا واضح 
اســت كه قیمت يك مربی بــا اين رزومه در 

بازار نقل وانتقالات چیــزی بین 800 هزار تا 
1.5 میلیون دلار اســت. ما برای فصل اول با 
توجه به اين كه چند هفته ای از فصل گذشته 
بود قــرارداد 400 هزار دلاری با شــفر امضا 
كرديم؛ يعنی حداقل قیمت. اين قرارداد برای 
ســال دوم به 800 هزار دلار رسید و قرار بود 
برای ســال سوم 20 درصد به اين رقم اضافه 
شود. زمانی كه ما با شفر قرارداد بستیم دلار 
4 هزار تومان بود و به هیچ عنوان رقم قرارداد 

غیرمعقول نبود.
 تکذیب دخالت وزیر

آقای پنــدار توفیقــی در مصاحبه های خود 
مدعی شــده اند كه برای تمديد قرارداد شفر، 
بنده با وزيــر تماس گرفتم امــا بايد بگويم 
كه ادعای ايشــان دروغ محض است. قرارداد 
شفر در خرمشهر و درســت بعد از قهرمانی 
در جام حذفی تمديد شــد و مــن اصلا در 
آن زمــان تهران بودم! ايــن قرارداد هم مثل 
همه قراردادهای باشگاه توسط آقای توفیقی 
تنظیم شــد. با قاطعیت به شما می گويم كه 
وزير در تمديد قرارداد شفر دخالتی نداشتند. 
فقــط قبل از تمديد، آقــای افتخاری با وزير 
تماس گرفتند و به اطلاع ايشان رساندند كه 

می خواهند با شــفر 2 ساله تمديد كنند. من 
شاهد بودم كه وزير با تمديد 2 ساله مخالف 
بودند امــا درنهايت با توجه بــه اصرار آقای 
افتخاری به ايشــان اختیار تام دادند و گفتند 

تصمیم با شما و هیئت مديره باشگاه است.
 جدایی چپاروف و تیام

در مورد چپاروف همه چیز مشــخص بود. او 
قرارداد 3 ساله می خواست اما با توجه به سن و 
سالش امضای اين قرارداد اصلا به نفع استقلال 
نبود. ما با قرارداد يك ســاله مشکلی نداشتیم 
اما او زير بار نرفــت. در مورد تیام بايد بگويم 

كه به گفته شــفر، مقصر اصلی آقای توفیقی 
بود. شــفر به من گفت كه معاون باشــگاه به 
تیام قول هايی داده كه عملی نشده و به همین 
خاطر هم او حاضر نیست به استقلال برگردد.

 جلسه محرمانه با شفر
در آذرمــاه ســال قبــل بــود كه بــه دلیل 
نگرانی هايــی كــه داشــتم تصمیــم گرفتم 
در يکــی از هتل های ســعادت آباد با شــفر 
جلسه ای داشــته باشم. برای اين جلسه يکی 
از خبرنگارانی كه به زبان آلمانی مســلط بود 
و مــورد اعتماد من هم بود را با خودم بردم و 

آقای شفر در آن جلسه حرف های قابل تاملی 
را بر زبان آورد. ايشان در ابتدا و بدون مقدمه 
گفتند كه چرا كســی در باشگاه جلوی آقای 
توفیقی را نمی گیرد؟! ايشــان با كارهايشان 
باشــگاه را نابــود می كننــد! شــفر حتی از 
جلساتی كه در باشــگاه داشت راضی نبود و 
می گفت كه در اين جلســات با توجه به عدم 
حضور مترجم و عدم تسلط آقای افتخاری به 
زبان انگلیسی آقای توفیقی هر چه كه دلش 
بخواهــد را از قول من به مديرعامل و از قول 

مديرعامل به من می گويد!

تمدید قرارداد کامیابی نیا؛ اشتباه رسانه ای یا پنهان کاری پرسپولیس؟

واکنش حیدری به شایعات کنارگذاشته شدنش از استقلال
خســرو حیدری كه در روز های مصدومیت وريا غفوری به بازيکن اصلی استقلال تبديل شده بود، در 
تمرين قبل از بازی رفت مقابل الهلال عربســتان مصدوم شد و در لیست 18 نفره قرار نگرفت همین 
مســئله باعث شد تا حواشی زيادی برای او ايجاد شود و برخی ها بگويند او از استقلال كنار گذاشته 
شــده است. در اين میان حتی گفته شــد حیدری ديگر در تمرينات شركت نخواهد كرد اما بازيکن 
باتجربه اســتقلال روز گذشــته با اين تیم تمرين كرد. حیدری كه از حاشــیه ها فراری است، در اين 
خصوص گفت: »پای من در بازی با الهلال دچار مصدومیت شد و در كلینیك بودم، به خاطر همین 
مسئله بازی نکردم. بهتر است به حواشی توجه نکنیم چون اين مسائل همیشه وجود داشته است.«


